## **CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO**



Av. Padre João, 407 - Térreo, Centro — CEP: 35780-000 TELEFAX: 31 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

## **ORDEM DO DIA**

## REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA № 001/2023 30 DE JANEIRO DE 2023 – 17:00 HS.

## - Discussão e Votação dos seguintes Projetos:

- 1) Projeto de Lei nº 01/2023 Dispõe sobre a Equivalência Entre as Faixas de Remuneração que Menciona, em Relação ao Valor do Salário Mínimo Nacional, Conforme Estabelecido pela Medida Provisória nº 1143/2022 e dá outras providências.
- 2) Projeto de Lei nº 02/2023 Dispõe sobre a Alteração da Lei nº 1790/2022 para Modificar a Tabela Remuneratória dos Cargos de ACS, ACE e Médico do SF e dá outras providências.
- 3) Projeto de Lei nº 03/2023 Dispõe sobre a Concessão de Recomposição Geral aos Servidores do Executivo Municipal de Cordisburgo e dá outras providências.
- 4) <u>Projeto de Lei nº 04/2023</u> Dispõe sobre a Criação do Benefício Denominado Auxílio Alimentação aos Servidores do Executivo Municipal e dá outras providências.
- 5) Projeto de Lei nº 05/2023 Concede Recomposição Geral aos Servidores da Câmara Municipal de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais.
- 6) Projeto de Lei nº 06/2023 Concede Recomposição Geral aos Vereadores da Câmara Municipal de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais.
- 7) <u>Projeto de Lei nº 07/2023</u> Concede Recomposição Geral ao Prefeito, Vice-Prefeito e Secretários Municipais de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais.

Sala de Sessões, 27 de Janeiro de 2023.

Savio Rogerio Beraldo Trombini Presidente